
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXIV               Broj 14
Makarska, 31. srpnja 2017.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 21. srpnja 2017. godine donosi 

ODLUKU
o sufinanciranju školskih udžbenika 

u školskoj godini 2017./2018.

Članak 1.
Grad Makarska će sufinancirati kupnju školskih 

udžbenika u školskoj godini 2017./2018., te 
dodijeliti financijsku pomoć roditeljima učenika 
osnovnih škola od 2. do 8. razreda, s prebivalištem 
na području grada Makarske. 

Članak 2.
Financijska pomoć roditeljima učenika 

osnovnih škola iz članka 1. ove Odluke iznosi:

- po učeniku od 2. do 4. razreda 400,00 kuna
- po učeniku od 5. do 8. razreda 600,00 

kuna.

Članak 3.
Za ostvarivanje prava na financijsku pomoć iz 

članka 1. ove Odluke potrebno je do zaključno 30. 
studenog 2017. godine u Upravni odjela za društvene 
djelatnosti podnijeti zahtjev za ostvarivanjem prava 
na sufinanciranje školskih udžbenika.

Uz ispunjen Zahtjev potrebno je priložiti 
slijedeće dokaze:

- preslike rodnih listova učenika osnovne 
škole iz obitelji;

- preslike osobnih iskaznica roditelja / 
skrbnika;

- presliku dokumenata na kojem je vidljiv 
OIB roditelja / skrbnika – primatelja 

financijske pomoći;
- presliku tekućeg računa roditelja / skrbnika 

– primatelja financijske pomoći.

Članak 5.
Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana 

su Proračunom Grada Makarske za 2017. godinu 
u Razdjelu 003 – Odjel za društvene djelatnosti – 
Sufinanciranje kupnje udžbenika – Pozicija RO894 
- 1 – naknade građanima i kućanstvima u naravi.

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o sufinanciranju nabave školskih 
udžbenika („Glasnik Grada Makarske“, br. 10/16).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“
       
KLASA: 602-01/17-01/15
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 21. srpnja 2017.
                                                           Gradonačelnik
           Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 08/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 20. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Odbora za školstvo 

Grada Makarske

Članak 1.
Razrješuju se članovi Odbora za školstvo:



 Strana 114 - broj 14                                       GLASNIK                 Ponedjeljak 31. srpnja 2017.

 1. Miroslav Družianić, 
 2. Nikola Andačić, 
 3. Renata Gudelj, 
 4. Željko Vlaho, 
 5. Slavko Gudelj, 
 6. Momir Sumić, 
 7. Marina Jurasović, 
 8. Marina Andačić Krivić i
 9. Dražen Kuzmanić.
 

Članak 2.
Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju članova Odbora 
za školstvo Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“, br. 10/13).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 602-01/17-01/13
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1
Makarska, 20. srpnja 2017.

                                                           Gradonačelnik
           Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 08/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 20. srpnja 2017. godinu donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Odbora za školstvo 

Grada Makarske

Članak 1.
U Odbor za školstvo Grada Makarske imenuje 

se:
 1. Dražen Nemčić, predsjednik
 2. Marica Gržić, član
 3. Renata Gudelj, član
 4. Ivan Srzić, član
 5. Slavko Gudelj, član
 6. Momir Sumić, član
 7. Marina Jurasović, član
 8. Marina Andačić Krivić, član i
 9. Ivan Perić, član

Članak 2.
Zadaci Odbora su pratiti stanje i razmatrati 

sveobuhvatnu problematiku školstva, koordinirati 
s odgojno - obrazovnim ustanovama, Vijećem 
za komunalnu prevenciju, kao i drugim 
organizacijama i institucijama u svezi s 
rješavanjem školskih problema, davati prijedloge 
nadležnim tijelima u cilju poboljšanja stanja u 
makarskom školstvu, brinuti o sigurnosti mladih 
u odgojno - obrazovnim ustanovama, razmatrati 
prijedloge, mišljenja i pritužbe svih subjekata u 
odgojno - obrazovnim ustanovama te postupati po 
njima u cilju iznalaženja rješenja, davati prijedloge 
i mišljenja gradonačelniku, davati prijedloge i 
poduzimati odgovarajuće mjere za unaprjeđenje 
školstva u Makarskoj, povezati škole s gradskim 
institucijama; pomagati pri integraciji djece s 
posebnim potrebama u redovnu nastavu.

Članak 3.
Pri rješavanju određenih pitanja Odbor može 

samostalno osnovati svoja posebna povjerenstva i 
komisije.

Članak 4.  
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objaviti će se u “Glasniku Grada Makarske”. 

KLASA: 602-01/17-01/14   
URBROJ: 2147/05-06/1-17-1    
Makarska, 20. srpnja 2017. 
                                                        Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta 
Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 5/2000 i 3/2011), 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 28. srpnja 
2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Upravnog vijeća 
Javne ustanove Gradski sportski centar 

Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Javne 



Ponedjeljak 31. srpnja 2017.                       GLASNIK                                Strana 115 - broj 14

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1. Ivica Šimić, ispred zaposlenika Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska,
2. Miro Urlić, ispred Zajednice sportskih 

udruga grada Makarske.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 620-01/17-01/12
URBROJ: 2147/01-01/4-17-2
Makarska, 28. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članaka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 
137/15), članaka 49. i 69. Statuta Grada Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta 
Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska 
(„Glasnik Grada Makarske“, br. 5/2000 i 3/2011), 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 28. srpnja 
2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća
Javne ustanove Gradski sportski centar 

Makarska

Članak 1.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1. Berislav Erceg, ispred Javne ustanove 

Gradski sportski centar Makarska,
2. Miro Urlić, ispred Zajednice sportskih 

udruga grada Makarske.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 620-01/17-01/12
URBROJ: 2147/01-01/4-17-3
Makarska, 28. srpnja 2017.
                                                        Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalno 
i  područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN 
br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i  137/15) i članka 
49 i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 19. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Nadzornog odbora 

„Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska

Članak 1.
Ovim Rješenjem razrješuju se članovi 

Nadzornog odbora „Stambeno gospodarstvo“ 
d.o.o. Makarska:

1. Jozip Buljan, Kotiška 24, Makarska, 
OIB:14459667492

2. Željko Međurečan, Šimićev prolaz 3/1, 
Makarska, OIB:20958109578

3. Filipa Antunović, Botterijev prolaz, 
Makarska, OIB:42862873550

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/17-01/7
Urbroj:2147/05-01/4-17-1
Makarska, 19. srpnja 2017.g.                                                 
                                                        Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalno 
i  područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN 
br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i  137/15) i članka 
49 i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 19. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

„Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju se članovi Nadzornog 

odbora „Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska:
1. Milan Ravlić, Kipara Meštrovića 24A, 



Makarska, OIB:14009781659
2. Kotarac Ivan, Imotska 3, Makarska, 

OIB:09240187667
3. Vranješ Neven, Fra Pavla Jakića 5, 

Makarska, OIB:74055273970

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/17-01/8
Urbroj:2147/05-01/4-17-1
Makarska, 19. srpnja 2017.g.                                                 
                                                       Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalno 
i  područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN 
br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i  137/15) i članka 
49 i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 19. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Nadzornog odbora 

„Vodovod“ d.o.o. Makarska

Članak 1.
Ovim Rješenjem razrješuju se članovi 

Nadzornog odbora „Vodovod“ d.o.o. Makarska:

1. Tonći Bilić
2. Miroslav Družianić
3. Igor Batošić
4. Anđelo Rafaneli
5. Branka Bilić-Novak
6. Jakov Lovreta

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/17-01/3
Urbroj:2147/05-01/4-17-1
Makarska, 19. srpnja 2017.g.                                                 
                                                       Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalno 
i  područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN 
br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i  137/15) i članka 
49 i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 19. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

„Vodovod“

Članak 1.
Ovim Rješenje o imenovanju se članovi 

Nadzornog odbora „Vodovod“ d.o.o. Makarska:
1. Željko Kordić
2. Joze Vranješ
3. Marija Lelas
4. Miro Mucić
5. Mario Vranješ
6. Marko Raos

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/17-01/4
Urbroj:2147/05-01/4-17-1
Makarska, 19. srpnja 2017.g.                                                 
                                                       Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalno 
i  područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN 
br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i  137/15) i članka 
49 i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 19. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Nadzornog odbora 

„Makarskog komunalca“

Članak 1.
Ovim Rješenjem razrješuju se članovi 

Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. 
Makarska:

 Strana 116 - broj 14                                       GLASNIK                 Ponedjeljak 31. srpnja 2017.



1. Radovan Ivičević
2. Tanja Premeru Nikolić
3. Marina Puharić
4. Goran Kovačević

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/17-01/5
Urbroj:2147/05-01/4-17-1
Makarska, 19. srpnja 2017.g.                                                 
                                                       Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalno 
i  područnoj  (regionalnoj) samoupravi (NN 
br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i  137/15) i članka 
49 i 69. Statuta Grada Makarske (“Glasnik Grada 
Makarske”, br. 8/09, 13/09, 2/13, 8/13 i 9/13 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Makarske 
dana 19. srpnja 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Nadzornog odbora 

„Makarskog komunalca“

Članak 1.
Ovim Rješenjem imenuju  se članovi Nadzornog 

odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska:
1. Ante Roso
2. Šimun Babić
3. Daniela Primorac
4. Ivan Glibota

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i  

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

Klasa:023-05/17-01/6
Urbroj:2147/05-01/4-17-1
Makarska, 19. srpnja 2017.g.                                                 
                                                       Gradonačelnik
        Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Ponedjeljak 31. srpnja 2017.                       GLASNIK                                Strana 117 - broj 14



GRAD MAKARSKA
GRADONAČELNIK           

Klasa: 400-01/16-01/326
Urbroj: 2147/05-04-12/1-17-02
Makarska,31.01.2017.
            

IZVIJEŠĆE O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE PRIČUVE 
ZA RAZDOBLJE 02.09.-31.12.2016. G 

II. Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Makarske za 2016. godinu na stavci nepredviđeni rashodi do visine 
proračunske pričuve (račun 3851) planirano je 133.350,00 kuna. Navedena sredstava su  u razdoblju rujan -prosinac  
iskorišteno u iznosu od 121.065,53 kune i to:

KORISNIK NAMJENA IZNOS DATUM  
ISPLATE

TEMELJ 
ISPLATE

AKT 
GRADONAČELNIKA

UDRUGA 156. BRI-
GADE HV

Za obiljžavanje 25. 
obljetnice 15.000,00  08.11.2016. ZAMOLBA , 

NALOG
400-03/16-01/413; 

2147/05-04-12/1-16-2

VESLAĆKI  KLUB 
BIOKOVO

Za osvojeno prven-
stvo 10.000,00  13.11.2016. ZAMOLBA , 

ZAKLJUČAK
620-01/16-01/4;  

2147/05-04-12/6-16-2

DAMIR MUSIĆ Nagrada 3.965,53  05.12.2016. NALOG/ 
OBRAČUN

400-03/16-01/77; 
2147/05-04-12/1-16-1

D.V . BIOKOVSKO 
ZVONCE

Pomoć za pokrovi-
teljstvo manifestacije 
Dani vrtića

5.000,00  31.12.2016. ZAMOLBA , 
NALOG

601-01/16-01/16; 
2147/05-04-12/1-16-2

GRAD MAKARSKA
Isplata dara za djecu 
zaposlenika (300,00 
kn po djetetu)

17.100,00  15.12.2016. ZAKLJUČAK 400-01/16-01/490; 
2147/05-04-12/1-16-1

GRAD MAKARSKA
Isplata dijela 
Božičnice zaposlen-
icima 

70.000,00  15.12.2016. ZAKLJUČAK 121-01/16-01/1;          
2147/05-04-12/1-16-1

UKUPNO UTROŠENO 121.065,53

                                                                                                                                                              Gradonačelnik
 Tonći Bilić, ing.,v.r.

GRAD MAKARSKA
GRADONAČELNIK           

Klasa: 400-01/17-01/360
Urbroj: 2147/01-01/1-17-01
Makarska, 30.06.2017.

IZVIJEŠĆE O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE PRIČUVE  
ZA RAZDOBLJE 01.01.-30.06.2017. G

Proračunom Grada Makarske za 2017. godinu na stavci nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 
(račun 3851) planirano je

200.000,00 kuna. Navedena sredstava su  u razdoblju SIJEČANJ - LIPANJ   iskorišteno u iznosu od 117.802,55 
kuna i to:

 Strana 118 - broj 14                                       GLASNIK                 Ponedjeljak 31. srpnja 2017.



KORISNIK NAMJENA IZNOS DATUM  
ISPLATE

TEMELJ 
ISPLATE

AKT 
GRADONAČELNIKA

SREDNJA ŠKOLA 
FRA ANDRIJA KAČIĆ 
MIOŠIĆ MAKARSKA

Pomoć za povečanje fun-
dusa školske knjižnice 15.000,00 14.02.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
602-03/17-01/5;               

2147/05-04-12/1-16-2

PREDSTAVNIK SRP-
SKE NACIONALNE 
MANJINE

za rad 5.000,00 01.03.2017.  NALOG 400-01/17-01/21; 
2147/05-04-12/1-17-1

UDRUGA MAKAR-
SKIH DIJABETIČARA za rad 5.000,00 10.03.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
053-01/17-10/154 

2147/05-04-12/1-17-2

MATICA UMIROVLJE-
NIKA MAKARSKE

pomoć za proslavu 70. 
obljetnice utemeljenja 1.000,00 06.03.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
400-01/17-01/155; 

2147/05-04-12/1-17-1

KLUB LJEČENIH 
ALKOHOLIĆARA za rad 3.000,00 09.03.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
083-01/17-10/152; 

2147/05-04-12/1-17-2

GLAZBENA ŠKOLA za nabavu opreme 2.091,80 10.03.2017. PONUDA , 
NALOG

400-03/17-01/31; 
2147/05-04-12/1-17-2

UDRUGA 156. BRI-
GADE HRVATSKE 
VOJSKE 

za rad 5.000,00 13.03.2017. ZAMOLBA , 
NALOG

053-01/17-10/159 
2147/05-04-12/1-17-2

GRAD MAKARSKA Nabava stolica za prostor 
Matice umirovljenika 1.992,00 14.03.2017. PONUDA , 

NALOG
400-03/17-01/32; 

2147/05-04-12/1-17-2

MNK NOVO VRIJEME 
APFEL

Pomoć pri organiziranju 
turnira 10.000,00 30.03.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
400-01/17-01/175; 

2147/05-04-12/1-17-2

SREDNJA STRUKOV-
NA ŠKOLA MAKAR-
SKA

za kupnju perilice 10.000,00 18.04.2017. ZAMOLBA , 
NALOG

053-01/17-10/201 
2147/05-04/1-17-2

VESLAČKI KLUB 
BIOKOVO Pomoć za nabavu čamca 41.000,00 12.04.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
053-01/17-10/271 

2147/05-04-12/1-17-2

UDRUŽENJE OBRT-
NIKA MAKARSKA

Pomoć za putovanje na 
Etno-gastro Slavonija i 
Baranja

2.000,00 24.04.2017. ZAMOLBA , 
NALOG

053-01/17-10/104 
2147/05-04/1-17-2

VATERPOLSKI KLUB 
GALEB

Pomoć pri organiziranju 
turnira 3.000,00 22.05.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
620-01/17-01/4;                

2147/05-04/1-17-2

KLUB LJEČENIH 
ALKOHOLIĆARA za rad 2.000,00 24.05.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
053-01/17-10/430; 

2147/05-04-12/1-17-3

ATLETSKI KLUB 
SVETI MARKO Za Karlu Andrijašević 3.000,00 01.06.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
053-01/17-01/477; 
2147/05-04/1-17-2

GRAD MAKARSKA Nabava maica za turnira 
u bućama “Makar 2017”. 3.718,75 02.06.2017. RAČUN , 

NALOG
401-03/17-01/946; 
2147/05-04/1-17-2

BOKSAČKI KLUB 
PREDATOR za rad 3.000,00 02.06.2017. ZAMOLBA , 

NALOG
053-01/17-10/410; 
2147/05-04/1-17-2

UDRUŽENJE POLICI-
JSKIH BRANITELJA
DOMOVINSKOG RATA 
IMOTSKI

Pomoć pri organiziranju 
memorijalnog malono-
gometnog turnira Josip 
Jović

2.000,00  28.06.2017. ZAMOLBA , 
NALOG

053-01/17-10/532; 
2147/05-04/1-17-2

UKUPNO UTROŠENO 117.802,55

                                                                                                                                                     Gradonačelnik
                                                                                                       Jure Brkan, dipl. oec.,v.r.

Ponedjeljak 31. srpnja 2017.                       GLASNIK                                Strana 119 - broj 14



SADRŽAJ

Gradonačelnik:

1. Odluka o sufinanciranju školskih udžbenika u školskoj godini 2017/201..................................................................113
2. Rješenje o razrješenju članova Odbora za školstvo Grada Makarske ........................................................................113
3. Rješenje o imenovanju članova Odbora za školstvo Grada Makarske ......................................................................114
4. Rješenje o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska .......................114
5. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska ......................115
6. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora „Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska ...............................115
7. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora „Stambeno gospodarstvo“ d.o.o. Makarska .............................115
8. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora „Vodovod“ d.o.o. Makarska ......................................................116
9. Rješenje o imenovanju članova Nadzornog odbora „Vodovod“ d.o.o. Makarska .....................................................116
10. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska ..............................116
11. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora „Makarskog komunalca“ d.o.o. Makarska ..............................117
12. Izvješće o korištenju Proračunske pričuve za razdoblje 02.09.-31.12.2016.g. ........................................................118
13. Izvješće o korištenju Proračunske pričuve za razdoblje 01.01.-30.06.2017.g.  .......................................................118

 Strana 120 - broj 14                                       GLASNIK                 Ponedjeljak 31. srpnja 2017.


